

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาตกลงในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่อโครกลาง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กม.ถ. 221-19

บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอนุบาลนครราชสีมาวิทยาลักษณ์ นครราชสีมา สันติสุขถนนมิตรภาพ เขตทหารรถไฟ หมู่ที่ 5

2. ค่าลงบ่อฝังท่อระบายน้ำ 425 เมตร พร้อมติดตั้งคู/คันล้นเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รับน้ำไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร

เทศบาลนครราชสีมา เทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม / เทศบาลตำบลบ้านไผ่

3. งานฝังบ่อระบายน้ำด้วยวิธีเจาะ 6,957,000.80

ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กม.ถ. 221-19

บาท

4. **ถ้อยแถลงและใบตราส่งเรื่องอุทกภัย** รหัสวิทยุราชการพลเรือน นครราชสีมา สันติสุขถนนมิตรภาพ เขตทหารรถไฟ หมู่ที่ 5

ได้ข้อสรุปให้ก่อสร้างทางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก กม.ถ. 1.20 ม. ระยะทาง 425 เมตร พร้อมเหล็ก คสล. 36 ตัน พร้อมถนน คสล.

ช่วงที่ 1 STA0+000 ถึง STA 0+167.50 ผิวจราจร คสล. กว้าง 8.00 เมตร ยาว 167.50 เมตร ทนน้ำ 0.15 ม.

พร้อมรางระบายน้ำเหล็ก ระบุด้วย ขนาดปากกว้าง 0.40 ม. ยาว 167.50 เมตร 2 คู่ฝังท่อทางระบายน้ำที่รับน้ำน้อยกว่า

1.340 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 STA0+167.5 ถึง STA 0+425 ผิวจราจร คสล. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 257.50

เมตร ทนน้ำ 0.15 ม. พร้อมรางระบายน้ำที่รับน้ำเหล็ก ระบุด้วย ขนาดปากกว้าง 0.40 ม. ยาว 232.50 เมตร 2

คู่ฝังท่อทางระบายน้ำที่รับน้ำน้อยกว่า 1,545 ตารางเมตร

5. ราคาเอกสารพิมพ์ 07 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 6,957,060.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แผนสรุปราคาต่อตารางเมตรและค่าเพิ่มและหักเพื่อเขียน

7. รายละเอียดการกรงการกำหนดราคากลาง

7.1 ฎหมายที่ บัญชีวิธีคณะ ประธานกรรมการกำหนดราคาตกลง ผู้ชำนาญการกองช่าง

7.2 กติกาพิเศษ ครีที่คณะเรียง กรรมการกำหนดราคาตกลง ผู้ชำนาญช่างโยธา

7.3 เจริญ บกสูงเนิน กรรมการกำหนดราคาตกลง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

พิภพไผ่

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเชื่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.๓: 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนสุปรีดิยาราชากุลอุปถัมภ์วิทยาลัย นครราชสีมา

พื้นที่ถนนเดิมขุดลอก แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่อง พื้นผิวรวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบ้านใหม่/เทศบาลตำบลบ้านใหม่

ลักษณะงาน: งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

วิธีการประกวดราคา: การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	680.000	70.00	47,600.00	1.3631	95.41	64,883.56
2	2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	577.000	516.85	298,222.45	1.3631	704.51	406,507.02
3	2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	144.000	582.00	83,808.00	1.3631	793.32	114,238.68

เจริญ บ.สูงเนิน

03 พฤษภาคม 2567 15:45:42

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ธ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา
 สิ้นสุดถนนเลียบริม แมกพางรุฒไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบ้านใหม่/เทศบาลตำบลบ้านใหม่
 หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกวดราคา: เงื่อนไขการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถ่วง
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	432.750	2,152.94	931,684.78	1.3631	2,934.67	1,269,979.52
5	4.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	กม.	561.000	25.38	14,125.98	1.3631	34.32	19,255.12
6	4.2 เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	2,885.000	32.45	93,560.55	1.3631	44.20	127,532.38
7	4.3 งานค่าแบบข้างคิติดตามยาว 2 ช่วง	ม.	425.000	20.60	8,755.00	1.3631	28.07	11,933.94
8	4.4 งานตีครอยต่อคอนกรีตและหยอดทราย	ม.	650.000	23.63	15,359.50	1.3631	32.21	20,936.53
9	4.5 งานรื้อและเชื่อม บ่อพักน้ำ คลส.	จุด	2.000	750.00	1,500.00	1.3631	1,022.32	2,044.65
	5. งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							

เจริญ บพสูงเนิน

03 พฤษภาคม 2567 15:45:42

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มราคาจ้างหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ระหัดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ศูนย์ควบคุมและป้องกันโรคติดต่อ/เทศบาลนครราชสีมา/เทศบาลตำบลบ้านใหม่
 ราคากลาง: จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านใหม่
 ราคากลาง: งานก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานดิน (EARTHWORK)							
10	5.1.1 งานดินขุด-ขนไป (เครื่องจักรกล)	ลบ.ม.	476.000	21.98	10,462.48	1.3631	29.96	14,261.40
11	5.2 งานทรายซุ่มน้ำหีบแน่น	ลบ.ม.	59.500	582.00	34,629.00	1.3631	793.32	47,202.78
12	5.3 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	34.000	2,061.21	70,081.14	1.3631	2,809.63	95,527.60
13	5.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง (รางและฝา)	ลบ.ม.	288.000	2,152.94	620,046.72	1.3631	2,934.67	845,185.68
	5.5 งานเหล็กเสริม							
14	5.5.1 งานเหล็กกลม ขนาด 6 มม.	กก.	4,655.000	26.71	124,335.05	1.3631	36.40	169,481.10
15	5.5.2 งานเหล็กกลม ขนาด 9 มม.	กก.	9,540.000	25.93	247,372.20	1.3631	35.34	337,193.04
16	5.5.3 ราวผูกเหล็ก	กก.	244.000	86.31	21,059.64	1.3631	117.64	28,706.39
17	5.5.4 เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50X50 มม.	ม.	680.000	84.16	57,228.80	1.3631	114.71	78,008.57
18	5.6 ท่อ พีวีซี. ชั้น 8.5 กก. 2 นิ้ว	ทอน	35.000	191.59	6,705.65	1.3631	261.15	9,140.47
	5.7 งานไม้แบบ							

เจริญ บทองเนิน

03 พฤษภาคม 2567 15:45:42

นิติกร

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนสุรนารีรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา

พื้นที่: 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบ้านใหม่/เทศบาลตำบลบ้านใหม่

อำนาจหน้าที่: อำนวยการบริหารงานราชการส่วนท้องถิ่น (e-bidding)

ลำดับที่ พจนานุกรม	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	5.7.1 ไม้แบบ (ค่าแรงติดตั้ง)	ตร.ม.	850.000	75.00	63,750.00	1.3631	102.23	86,897.62
20	5.7.2 ไม้แบบ (คัด 25%)	ชน.พ.	212.500	350.00	74,375.00	1.3631	477.08	101,380.56
21	5.7.3 ไม้คร่าวไม้แบบ (คัด 25%)	ชน.พ.	53.120	623.79	33,135.72	1.3631	850.28	45,167.29
22	5.7.4 ตะปูยึดแบบ	กก.	212.500	65.00	13,812.50	1.3631	88.60	18,827.81
	6. งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานดิน (EARTHWORK)							
23	6.1.1 งานดินขุด-ขนไป (เครื่องจักรกล)	ลบ.ม.	546.000	21.98	12,001.08	1.3631	29.96	16,358.67
	6.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
24	6.2.1.1 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	36.000	582.00	20,952.00	1.3631	793.32	28,559.67
25	6.2.1.2 ทรายหยาบกลับหลังท่อระบายน้ำ คลส.	ลบ.ม.	353.000	582.00	205,446.00	1.3631	793.32	280,043.44

เจริญ บ.ทสูงเนิน

03 พฤษภาคม 2567 15:45:42

ศิริโชค

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มราคาจ้างหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภพตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านใหม่/เทศบาลตำบลบ้านใหม่
 วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำคลองระพีพัฒน์ อ่างเก็บน้ำคลองระพีพัฒน์ อ่างเก็บน้ำคลองระพีพัฒน์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	6.3 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	76.000	2,061.21	156,651.96	1.3631	2,809.63	213,532.28
27	6.4 งานวางท่อระบายน้ำ คลส. ปากสิ้นราง ชั้น 3 ยาง 1 เมตร ศก. 1.20 ม.	ท่อน	353.000	2,878.50	1,016,110.50	1.3631	3,923.68	1,385,060.22
28	6.5 งานปูนทรายค้ำค้ำท่อระบายน้ำ คลส. ศก. 1.20 ม. 7. งานบ่อพัก คลส. 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ท่อน	353.000	120.00	42,360.00	1.3631	163.57	57,740.91
29	7.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	17.200	582.00	10,010.40	1.3631	793.32	13,645.17
30	7.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	7.200	2,061.21	14,840.71	1.3631	2,809.63	20,229.37
31	7.3 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	64.800	2,152.94	139,510.51	1.3631	2,934.67	190,166.77

เจริญ บตุณเนิน

03 พฤษภาคม 2567 15:45:42

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานห่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบ้านใหม่/เทศบาลตำบลบ้านใหม่

สถานที่ตั้งโครงการ/งานก่อสร้าง: อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7.4 งานเหล็กเสริม							
32	7.4.1 เหล็กกลม ขนาด ศก. 9 มม.	กก.	2,540,000	25.93	65,862.20	1.3631	35.34	89,776.76
33	7.4.2 เหล็กข้ออ้อย ศก. 12 มม.	กก.	7,520,000	24.64	185,292.80	1.3631	33.58	252,572.61
	8. งานฝานอ่ฟัก คสล.							
34	8.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	6,480	2,152.94	13,951.05	1.3631	2,934.67	19,016.67
	8.2 งานเหล็กเสริม							
35	8.2.1 งานเหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	กก.	648,000	24.64	15,966.72	1.3631	33.58	21,764.23
36	8.2.2 งานเหล็กข้ออ้อย ขนาด 20 มม.	กก.	2,520,000	23.67	59,648.40	1.3631	32.26	81,306.73
	8.3 งานไม้แบบ							
37	8.3.1 งานไม้เคร่ายึดแบบ	ลบ.พ.	113,400	623.79	70,737.78	1.3631	850.28	96,422.66
38	8.4 ฝานอ่ฟักเหล็กหล่อ	ผ.า	36,000	5,000.00	180,000.00	1.3631	6,815.50	245,358.00
39	8.5 งานประสานท่อน้ำทิ้ง ศก.4 นิ้ว	จุด	72,000	200.00	14,400.00	1.3631	272.62	19,628.64
40	8.6 งานย้ายท่อเมนประปา	หน่วย	1,000	8,500.00	8,500.00	1.3631	11,586.35	11,586.35

เงินรวม บาทสูงเงิน

03 พฤษภาคม 2567 15:45:42

ดิศพิโชค

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ถนนเสียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นผิวรวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร เพศบาลตำบลบ้านใหม่

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ดำเนินการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

6,957,060.86



ศักดิ์ใจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนสุนทรรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา
สิ้นสุดถนนเสียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่อง พื้นผิวรวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านใหม่
ตำบลเมืองสนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประมาณราคาสินทรัพย์ชนิดที่ 1 (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านใหม่/เทศบาลตำบลบ้านใหม่

กิตติโชค

(กิตติโชค ศรีศักดิ์มะเวียง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฤชพงศ์ บุญศรีรัตนะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เจริญ บhusongnen)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง: วัตถุประสงค์ก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อทางหลวงท้องถิ่น กม.ก. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา ชั้นอุบลนครเมียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร หรือถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่อง พื้นี่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อทางหลวงท้องถิ่น กม.ก.221-19 บริเวณถนนมิตรภาพโรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา ชั้นอุบลนครเมียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบ้านใหม่ / เทศบาลตำบลบ้านใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
2.1	1.1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	680.000	70.00	47,600.00	1.3631	95.41	64,883.56
	2	งานรองพื้นทางและพื้นหน้า (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.2	2.1.1	งานหินขุดกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	577.000	516.85	298,222.65	1.3631	704.51	406,507.00
	2.1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	144.000	582.00	83,808.00	1.3631	793.32	114,236.65
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1	งานผิวทางปอร์ซันคอนกรีตเสริมเหล็ก (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	4.1.1	ผิวทางปอร์ซันคอนกรีตเสริมเหล็กหนา ...ม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตามหลัก)	ตร.ม.	432.750	2,152.94	931,684.78	1.3631	2,934.67	1,269,979.50
6.2	4.1.2	รอยต่อเมื่อสะพานขวาง (CONTRACTION JOINT)	กม.	561.000	25.18	14,125.98	1.3631	34.32	19,253.12
6.3	4.2	เหล็กท่อนระ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	2,865.000	32.43	93,560.55	1.3631	44.20	127,332.38
6.4	4.5	งานคำนวณข้างทิศละยาว 2 ช่อง	ม.	425.000	20.60	8,755.00	1.3631	28.07	11,933.94
6.5	4.6	งานสำรวจต่อคอนกรีตและท่อระบาย	ม.	650.000	23.63	15,369.50	1.3631	32.21	20,936.53
6.6	4.5	งานรื้อและทิ้งไป ป่อสีน้ำ คสล.	ลูก	2.000	750.00	1,500.00	1.3631	1,022.32	2,044.63
	5	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1	งานดิน (EARTHWORK)							
8.1	5.1.1	งานดินขุด-ถม (เครื่องจักร)	ตร.ม.	478.000	21.98	10,462.48	1.3631	29.96	14,281.40
8.2	5.2	งานทรายถมไม้กั้นบ่อ	ตร.ม.	39.500	982.00	34,629.00	1.3631	793.32	47,202.78
8.3	5.3	งานคอนกรีตยกทาง	ตร.ม.	34.000	2,061.21	70,081.14	1.3631	2,809.63	95,527.60
8.4	5.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง (วางท่อ)	ตร.ม.	288.000	2,152.94	620,046.72	1.3631	2,934.67	845,185.68
	5.5	งานเหล็กเสริม							
9.1	5.5.1	งานเหล็กท่อน ขนาด 6 มม.	กก.	4,655.000	26.71	124,335.05	1.3631	36.40	169,481.10

9.2	5.5.2	งานติดตั้งถนน ขนาด 9 มม.	ม.	9,540,000	25.93	247,372.20	1.3631	35.34	337,193.04
9.3	5.5.3	การปลูกหญ้า	ม.	244,000	0.31	21,059.64	1.3631	117.64	28,706.39
9.4	5.5.4	เหล็กฉาก ขนาด 4 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50X50 มม.	ค.	680,000	89.16	57,228.80	1.3631	114.71	78,008.57
9.5	5.6	ท่อ พี.วี.ซี. ขึ้น 0.5 ซม. 2 นิ้ว	พม.	35,000	191.59	6,705.65	1.3631	261.15	9,140.47
	5.7	งานไม้ลอย							
10.1	5.7.1	ไม้ลอย (ค่าวัสดุตั้ง)	พม.	850,000	75.00	63,790.00	1.3631	102.23	86,897.63
10.2	5.7.2	ไม้ลอย (คิด 25%)	พม.	212,500	330.00	74,375.00	1.3631	477.08	101,380.56
10.3	5.7.3	ไม้เหล่านี้อลอย (คิด 25%)	พม.	53,120	623.79	33,135.72	1.3631	850.28	45,187.29
10.4	5.7.4	ตะปูตีลงบน	พ.	212,500	65.00	13,812.50	1.3631	88.40	18,827.81
	6	การวางท่อระบายน้ำคอนกรีตในบ่อ							
	6.1	งานดิน (EARTHWORK)							
12.1	6.1.1	งานดินขุด-ขนไป (เครื่องจักร)	พม.	946,000	21.98	12,001.08	1.3631	29.96	16,358.67
	6.2	การรองพื้นทางและพื้นผิว (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
14.1	6.2.1.1	ทรายหยาบรองพื้น	พม.	36,000	582.00	20,952.00	1.3631	793.32	28,599.67
14.2	6.2.1.2	ทรายหยาบรองพื้นท่อระบายน้ำ คส.	พม.	353,000	582.00	205,446.00	1.3631	793.32	280,043.44
14.3	6.3	งานคอนกรีตหนา	พม.	76,000	2,061.21	156,651.96	1.3631	2,809.63	213,332.28
14.4	6.4	การวางท่อระบายน้ำ คส. ปากต้นทาง ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร คม. 1.20 ม.	พม.	353,000	2,878.50	1,016,110.50	1.3631	3,923.68	1,385,060.22
14.5	6.5	การปลูกทรายหยาบท่อระบายน้ำ คส. คม. 1.20 ม.	พม.	353,000	120.00	42,360.00	1.3631	163.57	57,740.91
	7	งานบ่อพัก คส.							
	7.1	การรองพื้นทางและพื้นผิว (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	7.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
17.1	7.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	พม.	17,200	582.00	10,010.40	1.3631	793.32	13,645.17
17.2	7.2	งานคอนกรีตหนา	พม.	7,200	2,061.21	14,840.71	1.3631	2,809.63	20,229.37
17.3	7.3	คอนกรีตโครงสร้าง	พม.	64,800	2,152.94	139,510.51	1.3631	2,934.67	190,168.77
	7.4	งานเหล็กเสริม							
18.1	7.4.1	เหล็กกลม ขนาด คม. 9 มม.	ม.	2,340,000	25.93	60,862.20	1.3631	35.34	89,776.76
18.2	7.4.2	เหล็กเหลี่ยม คม. 12 มม.	ม.	7,320,000	24.64	185,292.80	1.3631	33.58	252,572.61
	8	งานปูบล็อก คส.							
19.1	8.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	พม.	6,480	2,152.94	13,951.03	1.3631	2,934.67	19,016.67
	8.2	งานเหล็กเสริม							
20.1	8.2.1	งานเหล็กเหลี่ยม ขนาด 12 มม.	ม.	648,000	24.64	15,966.72	1.3631	33.58	21,764.23
20.2	8.2.2	งานเหล็กกลม ขนาด 9 มม.	ม.	2,520,000	25.67	59,648.40	1.3631	32.26	81,306.73
	8.3	งานไม้ลอย							
21.1	8.3.1	งานไม้เหล่านี้อลอย	พม.	113,400	623.79	70,737.78	1.3631	850.28	96,422.66

ฉีกที่นี่

21.2	8.4	ដំបូលស្រូវស្រែ	- 16 -	មី	36.000	5.000.00	180.000.00	1.3631	6.815.50	245.358.00
21.3	8.5	ការងារសាងសង់ប្រព័ន្ធបណ្តាញទឹកស្អាត		ម៉ា	72.000	1.00	14.400.00	1.3631	272.62	19.628.64
21.4	8.6	ការងារសាងសង់ប្រព័ន្ធបណ្តាញទឹកស្អាត		ម៉ា	1.000	8.500.00	8.500.00	1.3631	11.586.35	11.586.35
TOTAL									6.957.060.86	




ស៊ុន ធីតា

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา		
สาย นม.211-05	สิ้นสุดถนนเสียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร		
ตอน 1	เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.221-19 บริเวณถนนมิตรภาพโรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมาสิ้นสุดถนนเสียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่		

อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตพื้นที่	ราคาประเมินโหล	31.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินสงวนหมาย			0.00%
เงินประกันผลงาน	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนลง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ทรายหยาบพรวยหยาบ	ลบ.ม.	470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	470.00	มี.ค. 2567	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกปูนถุงบรรจุ50กก./ถุงตราพีโอปูนแดง299	ตัน	2,370.40	0.00	0.00	0.00	0.00	2,507.48	ก.พ. 2566	
3	เหล็กคานาง4.00ม.๑0.20x๐.20ม.	บาท/ตร.ม.	53.30	0.00	0.00	0.00	0.00	53.30	มี.ค. 2566	บังทีกสิบ
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19ม.ยาว10เมตร	กก.	22.08	0.00	0.00	0.00	0.00	22.08	มี.ค. 2567	

(Handwritten signature and stamp)
สิทธิโชค

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา สิ้นสุดถนนเลียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร					
สาย นม.211-05	เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.221-19 บริเวณถนนมิตรภาพโรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา สิ้นสุดถนนเลียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่					
ตอน 1						
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคารับรับไซลา	31.21	บาท/คิว
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินลงทุนจาก		0.00%
เงินประกันผลงานหลัก		0.00%		การยืมเงิน		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	แผ่นพลาสติก	ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	มี.ค. 2566	บริษัท สีน
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12mm ยาว10เมตร	กก.	21,049.08	0.00	0.00	0.00	0.00	21,049.08	มี.ค. 2567	
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากสี่เหลี่ยม 3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60m ยาว1 เมตร	ท่อน	682.24	0.00	0.00	0.00	0.00	682.24	ก.พ. 2566	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)	กก.	21,538.40	0.00	0.00	0.00	0.00	21,538.40	มี.ค. 2567	

เจริญ บพสูงเนิน

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา					
สาย นม.211-05	สิ้นสุดถนนเลียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร					
ตอน 1	เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ๑. ขยายประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.221-19 บริเวณถนนมิตรภาพโรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมาสิ้นสุดถนนเลียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามั้วรับโซลา	31.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (M.L.R)		7.00%		เงินสงวนหน้างาน		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขมิ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
8	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9ม.ยาว10เมตร	กก.	21,538.40	0.00	0.00	0.00	0.00	21,538.40	มี.ค. 2567	
9	กำลังอัดประตัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ซม.)รูปลูกบาศก์15*15*15ซม.และรูปทรงกระบอก15*30ซม.ตราซีแพค*รูปลูกบาศก์240กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก210กก./ตร.ซม.ตราTPI	ลบ.ม.	1,902.94	0.00	0.00	0.00	0.00	1,902.94	มี.ค. 2567	

 กิตติ ใจดี

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา					
สาย นม.211-05	สิ้นสุดถนนเลียบบนบก แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร					
ตอน 1	เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.221-19 บริเวณถนนมิตรภาพโรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมาสิ้นสุดถนนเลียบบนบก แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่					

อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตพื้นที่	ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ	31.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุน			0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ค่านิยมราคาเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
10	กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ซม.)รูปลูกขนาด15*15*15ซม.และรูปทรงกระบอก15*30ซม.ตราซีเมนต์*รูปลูกขนาด180กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก140กก.	ลบ.ม.	1,811.21	0.00	0.00	0.00	0.00	1,811.21	มี.ค. 2567	
11	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	492.00	0.00	0.00	0.00	0.00	492.00	ม.ย. 2567	
12	หินคลุกหินคลุกราคาแม่โรงไม้	ตัน	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	135.00	ม.ย. 2565	

เจริญ บพูนเงิน

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา					
สาย นม.211-05	ถนนสุขุมณเฒ่าถนนนครราชสีมา แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะเวลา 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร					
ตอน 1	เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.221-19 บริเวณถนนมิตรภาพโรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมาถนนสุขุมณเฒ่าถนนนครราชสีมา แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่					
อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามักรับซื้อขาย	31.21	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนพาณิชย์		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร	กก.	22.31	0.00	0.00	0.00	0.00	22.31	มี.ค. 2567	
14	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคก.1.25มม.(เบอร์ 18)	กก.	86.31	0.00	0.00	0.00	0.00	86.31	มี.ค. 2567	
15	เหล็กฉากขนาด50x50x4มม.ยาว6เมตรน้ำ หนัก18.4กก.	เมตร	505.00	0.00	0.00	0.00	0.00	505.00	มี.ค. 2567	
16	ท่อประปาพีวีซีแรงดันปลายธรรมดาชั้นB.	ฟุต	191.59	0.00	0.00	0.00	0.00	191.59	มี.ค. 2567	

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา					
สาย นม.211-05	สิ้นสุดถนนเสียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร					
คอน 1	เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.221-19 บริเวณถนนมิตรภาพโรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมาสิ้นสุดถนนเสียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่					

อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	31.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินสงวนหน่วยงาน		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ค่าขึ้นราคาเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
16	5ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง2นิ้วยาว4เมตรคร าท่อ้ำไทย	ท่อน	191.59	0.00	0.00	0.00	0.00	191.59	มี.ค. 2567	
17	ไม้ยางไม้ยางไม้ไสขนาด11/2x3นิ้วยาว4- 4.50เมตร	ลบ.ฟ.	623.79	0.00	0.00	0.00	0.00	623.79	มี.ค. 2567	
18	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดหมอนขนาด3นิ้ว	กก.	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	65.00	มี.ค. 2567	
19	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อยSD.40(นอก.)ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง20ม.ยาว10เมตร	ตัน	20,578.93	0.00	0.00	0.00	0.00	20,578.93	มี.ค. 2567	

เจริญ บพสูงเนิน

ศิริศิริใจ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา	
สาย นม.211-05	สิ้นสุดถนนเลียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร	
ตอน 1	เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.221-19 บริเวณถนนมิตรภาพโรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมาสิ้นสุดถนนเลียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่	

อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคารับประกันโยธา	31.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินสงวนหน้างาน		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาระผูกพันเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
20	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากอินวาง ชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง1.20ม.ยาว1ก ม.ตร	ท่อน	2,878.50	0.00	0.00	0.00	0.00	2,878.50	มี.ค. 2567	

 ลิตศิริวงศ์

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลคว ว่าเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนด ค่าและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19 บริเวณถนนมิตรภาพ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา
สิ้นสุดถนนเลียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ ระยะทาง 425 เมตร พร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านใหม่
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านใหม่ / เทศบาลตำบลบ้านใหม่ รับผิดชอบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 221-19
บริเวณถนนมิตรภาพโรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมาสิ้นสุดถนนเลียบนคร แยกทางรถไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดโดยตรง	แหล่งเกิด	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	เหล็กตะแกรง 4.00 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	บพ/ตร.ม.			X				บริษัท ไชนีส ราชสีมา จำกัด	30 มีนาคม 2566	สืบราคาจากแหล่งผลิต
2	แผ่นพลาสติก	ม.			X				บริเวณใกล้เคียง	30 มีนาคม 2566	สืบราคาจากแหล่งผลิต
รวมทั้งสิ้น (รายการ)					2						